
证券代码 证券简称 所属行业 实际控制人
600980 北矿磁材 金属新材料 北京矿冶研究总院
000065 北方国际 建筑装饰 兵器工业集团
600435 中兵光电 非汽车交运设备 兵器工业集团
600990 四创电子 非汽车交运设备 电子科技集团
600511 国药股份 医药商业 国药集团
600161 天坛生物 生物制品 国药集团
000028 一致药业 医药商业 国药集团
600855 航天长峰 计算机设备 航天科工集团
600501 航天晨光 计算机设备 航天科工集团
000901 航天科技 仪器仪表 航天科工集团
000423 东阿阿胶 中药 华润集团
000999 华润三九 中药 华润集团

证券代码 证券简称 所属行业 实际控制人
000059 辽通化工 石油化工 中国兵器工业集团
600698 ST 轻骑 非汽车交运设备 中国兵装集团
600877 中国嘉陵 非汽车交运设备 中国兵装集团
600236 桂冠电力 电力 中国大唐集团
000727 华东科技 显示器件 中国电子信息产业集团
600068 葛洲坝 建筑装饰 中国葛洲坝集团公司
600795 国电电力 电力 中国国电集团
600027 华电国际 电力 中国华电集团
600863 内蒙华电 电力 中国华能集团
600489 中金黄金 有色金属冶炼 中国黄金集团公司
002051 中工国际 建筑装饰 中国机械工业集团有限公司
600263 路桥建设 建筑装饰 中国交通建设集团有限公司

部分有资产整合预期央企一览
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B06 数据股市数据股市

股东增仓人数比 股东减仓人数比
600758 红阳能源
600203 福日电子
600738 兰州民百
600367 红星发展
600175 美都控股
600354 敦煌种业
600107 美尔雅
600815 厦工股份
600187 ST国中
600225 天津松江
600173 卧龙地产
600151 航天机电
600622 嘉宝集团
600363 联创光电
600971 恒源煤电
600703 三安光电
600708 海博股份
600128 弘业股份
600266 北京城建
600273 华芳纺织

600139 西部资源
600749 西藏旅游
600359 新农开发
600108 亚盛集团
600993 马应龙
600456 宝钛股份
600184 新华光
600478 科力远
600090 啤酒花
600483 福建南纺
600888 新疆众和
600209 *ST罗顿
600501 航天晨光
600479 千金药业
600550 天威保变
600879 航天电子
600136 道博股份
600054 黄山旅游
600571 信雅达
600303 曙光股份

主力增仓排名 主力减仓排名
600108 亚盛集团
600749 西藏旅游
600209 *ST罗顿
600139 西部资源
600735 新华锦
600359 新农开发
600483 福建南纺
600090 啤酒花
600571 信雅达
600478 科力远
600501 航天晨光
600184 新华光
600029 南方航空
600337 美克股份
600456 宝钛股份
600879 航天电子
600963 岳阳纸业
600888 新疆众和
600586 金晶科技
600303 曙光股份

600758 红阳能源
600203 福日电子
600367 红星发展
600175 美都控股
600815 厦工股份
600622 嘉宝集团
600187 ST国中
600724 宁波富达
600969 郴电国际
600151 航天机电
600708 海博股份
600555 九龙山
600734 实达集团
600266 北京城建
600363 联创光电
600107 美尔雅
600512 腾达建设
600789 鲁抗医药
600983 合肥三洋
600225 天津松江

■主力动向

看跌：看跌：33.9%33.9%

看涨：看涨：58.3%58.3%

看平：看平：
7.8%7.8%

股市后市多空调查

承德露露
吉电股份
金 飞 达
苏 泊 尔
风华高科
广宇发展
漫 步 者
华发股份
九 九 久
莱钢股份

美都控股
壹桥苗业
成飞集成
曙光股份
强生控股
三友化工
普 利 特
獐 子 岛
东凌粮油
天茂集团

中线超跌股前10名

合众思壮
联信永益
ST华 光
承德露露
重庆水务
京东方A
*ST百科
东方财富
ST金 顶
*ST金杯

中线强势股前10名

天山纺织
成飞集成
金种子酒
鼎盛天工
獐 子 岛
*ST威达
大华股份
士 兰 微
古井贡酒
三安光电

主力吸筹前5名

包钢股份
洪涛股份
天虹商场
中信银行
宁波韵升

000636 风华高科
000014 沙河股份
002455 百川股份
002032 苏 泊 尔
002384 东山精密

板块领跌龙头个股

600175 美都控股
002447 壹桥苗业
600662 强生控股
002190 成飞集成
600409 三友化工

四川圣达
成飞集成
曙光股份
华联综超
獐 子 岛

强庄控盘度前5名

古井贡酒
*ST鑫新
东阿阿胶
*ST光华
江中药业

资金流出前5名

000996 中国中期
601668 中国建筑
300070 碧 水 源
000540 中天城投
600354 敦煌种业

000559 万向钱潮
600108 亚盛集团
000157 中联重科
300101 国腾电子
600359 新农开发

资金流入前5名

电子器件
房地产业
化工原料
家电行业
有色金属

板块热度指数后5名

商业百货
农林牧渔
交通运输
汽车制造
化工行业

板块热度指数前5名

600143 金发科技
002010 传化股份
600900 长江电力
300050 世纪鼎利
002326 永太科技

投资评级最高的
股票前5名

600139 西部资源
600657 信达地产
600259 广晟有色
000758 中色股份
600239 云南城投

投资评级最低的
股票前5名

600576 万好万家
600499 科达机电
300024 机器人
300020 银江股份
002227 奥特迅

投资评级大幅调
高的股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600175 美都控股 39.45
600662 强生控股 27.90
600303 曙光股份 27.42
600409 三友化工 27.35
600371 万向德农 20.26

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600325 华发股份 -5.79
600823 世茂股份 -4.77
600067 冠城大通 -4.55
600185 格力地产 -4.31
600376 首开股份 -4.27

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600111 包钢稀土 62.39亿
601288 农业银行 59.52亿
600030 中信证券 59.34亿
600175 美都控股 53.05亿
600036 招商银行 53.04亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
601717 郑煤机 119.36
600175 美都控股 112.19
600335 鼎盛天工 80.37
600512 腾达建设 62.76
600758 红阳能源 60.78

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
002447 壹桥苗业 30.98
002190 成飞集成 27.96
002324 普利特 25.08
000893 东凌粮油 22.67
002069 獐 子 岛 22.55

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
000636 风华高科 -13.55
300100 N双林 -7.125
000014 沙河股份 -6.701
002455 百川股份 -5.879
000537 广宇发展 -5.732

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000983 西山煤电 49.85亿
000157 中联重科 45.49亿
000858 五 粮 液 40.08亿
000002 万 科Ａ 38.64亿
000636 风华高科 34.42亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
300097 智云股份 168.51
300096 易联众 147.37
002447 壹桥苗业 134.81
002456 欧菲光 129.05
002166 莱茵生物 122.62

调整是为了更好地上升
本周股市以震荡回落为主线，至周五才迅速反弹。本周上证综指

微涨0.79%，深证成指涨幅达到1.46%。技术上看，本周两市一度跌破
10日防线，但在多头的合力下周五收关仍双双立于 5日线之上，成交
量仍在千亿元以上，说明市场人气开始走强。流动资金近1个月以来
持续流入，横向样板统计显示，短线行情依然存在，中线行情酝酿启
动，下周投资值得关注中线投资机会。

航海家证券
分析软件提供

众成证券丰产路营业部提供

数据来自大智慧新一代（Level-2）
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